

August 29, 2022

DCS-CRD BSE Limited First Floor, New Trade Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai 400 023 Stock Code: 500032	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot no. C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400051 Stock Code: BAJAJHIND
---	--

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication in respect of the Notice of 90th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on September 26, 2022

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in Navbharat Times (Hindi Daily) and The Economic Times (English Daily) on August 29, 2022 in respect of the Notice of 90th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Monday, September 26, 2022.

The same may please be taken on record and suitably disseminated to all concerned.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Bajaj Hindusthan Sugar Limited**



Kausik Adhikari
Company Secretary &
Compliance Officer
(Membership No. ACS 18556)

Encl: As above

bajaj SUGAR

bajaj GROUP
THINK TO MORROW**Bajaj Hindusthan Sugar Limited**

Corporate Identity No.L15420UP1931PLC065243

Regd. Office: Golagokarannath, Lakhimpur-Kheri, District Kheri, Uttar Pradesh- 262802
Tel.:+91-5876-233754/5778, 233403, Fax:+91-5876-233401,

Website:www.bajajhindusthan.com / Email: investor.complaints@bajajhindusthan.com

**NOTICE OF 90TH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

The NOTICE is hereby given that:

1. The 90th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at the Registered Office, at Conference Hall, General Office, Bajaj Hindusthan Sugar Limited, Golagokarannath, Lakhimpur-Kheri, District Kheri, Uttar Pradesh-262802 on Monday, September 26, 2022 at 11.00 a.m. to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of AGM dated May 20, 2022. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting ("meeting") is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/herself and the proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing the proxy, in order to be effective, shall be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the commencement of the meeting. A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company. A member holding more than ten percent, of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as proxy for any other person or shareholder.
The documents referred to in the AGM Notice will be available for inspection by the members at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, between 11.00 a.m. and 1.00 p.m. up to the date of the AGM.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants. The same is also available on the Company's website www.bajajhindusthan.com. Physical copies of Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 have also been sent to all other members, who have not registered email IDs with the Depository's, at their registered address in the permitted mode. The dispatch of said Notice of AGM and 90th Annual Report has been completed on Saturday, August 27, 2022.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date of September 19, 2022, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting").
All the members are informed that:
 - i. The Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on **September 23, 2022 at 9.00 a.m.**;
 - iii. The remote e-voting shall end on **September 25, 2022 at 5.00 p.m.**;
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **September 19, 2022**;
 - v. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date i.e. September 19, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor.complaints@bajajhindusthan.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vi. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after aforesaid date and time for voting and once the vote on resolutions is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
 - vii. In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. In this regard, the Members are requested to refer the AGM Notice for detailed procedure for remote e-voting and instructions for enable e-voting to all the demat account holders, by way of a single login credential, through their demat accounts/websites of depositories/depository participants.
 - viii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.bajajhindusthan.com and also on the NSDL's website www.evotingindia.com and
 - ix. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary at the email ID investor.complaints@bajajhindusthan.com or the Registered Office address.
4. NOTICE is also given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from **Monday, September 19, 2022 to Monday, September 26, 2022 (both days inclusive)** for the purpose of 90th Annual General Meeting of the Company.

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited

Sd/-

Kausik Adhikari

Company Secretary & Compliance Officer

(Membership No: ACS 18556)

Place : Mumbai

Date : August 28, 2022

bajaj SUGAR बजाज हिन्दुस्थान शुगर लिमिटेड **bajaj GROUP**
THINK TOMORROW

सीआईएन : L15420UP1931PLC065243

पंजीकृत कार्यालय : गोलागोकरपनाथ, लखीमपुर - खेरी, जिला - खेरी, उत्तर प्रदेश २६२८०२
दूरभाष: +९१-५८७६-२३३७५४/५/७/८, २३३४०३, फैक्स: +९१-५८७६-२३३४०९,
वेबसाइट: www.bajajhindusthan.com / ईमेल: investor.complaints@bajajhindusthan.com

९०वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना,

दूरस्थ ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर

नोटिस एतद्वारा दिया जाता है कि:

१. कंपनी की ९०वीं वार्षिक आम बैठक (ए.जी.एम) पंजीकृत कार्यालय, कॉर्पोरेट हॉल, जनरल ऑफिस, बजाज हिन्दुस्थान शुगर लिमिटेड, गोलागोकरपनाथ, लखीमपुर-खेरी, जिला खेरी, उत्तर प्रदेश-२६२८०२ में सोमवार, २६ सितंबर, २०२२ को सुबह ११.०० बजे जैसा कि २० मई २०२२ की ए.जी.एम की सूचना में दिए गए अनुसार सामान्य और विशेष कारोबार का लेन-देन करने के लिए आयोजित की जाएगी।

वार्षिक आम बैठक ('बैठक') में भाग लेने और मतदान करने का हकदार सदस्य खुद के बजाय मतदान में भाग लेने और मतदान करने के लिए प्रॉक्सी नियुक्त करने का हकदार है और प्रॉक्सी को कंपनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। प्रॉक्सी को नियुक्त करने वाला साधन, प्रभावी होने के लिए, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में बैठक शुरू होने से कम से कम अटालीस घंटे पहले, जमा किया जाना चाहिए। एक व्यक्ति सदस्यों की ओर से प्रॉक्सी के रूप में कार्य कर सकता है जो पचास (५०) से अधिक नहीं है और कंपनी की कुल शेयर पूंजी के दस प्रतिशत से अधिक नहीं है। मतदान अधिकार रखने वाली कंपनी की कुल शेयर पूंजी का दस प्रतिशत से अधिक रखने वाला सदस्य किसी एक व्यक्ति को प्रॉक्सी के रूप में नियुक्त कर सकता है और ऐसा व्यक्ति किसी अन्य व्यक्ति या शेयरधारक के लिए प्रॉक्सी के रूप में कार्य नहीं करेगा।

ए.जी.एम नोटिस में उल्लिखित दस्तावेज ए.जी.एम की तारीख तक शनिवार को छोटकर सभी कार्य दिवसों में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सदस्यों द्वारा निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे।

२. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ के लिए ए.जी.एम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी गई हैं जिनकी ईमेल आई.डी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट www.bajajhindusthan.com पर भी उपलब्ध है। वित्तीय वर्ष २०२१-२२ के लिए ए.जी.एम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को भी भेजी गई हैं, अनुमत मोड में उनके पंजीकृत पते पर, जिन्होंने डिपॉजिटरी के साथ ईमेल आई.डी पंजीकृत नहीं की है। ए.जी.एम की उक्त सूचना और ९०वीं वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण शनिवार, २७ अगस्त, २०२२ को पूरा कर लिया गया है।

३. १९ सितंबर, २०२२ की कट-ऑफ तारीख को भौतिक रूप में या डीमैटरीयलइन्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन.एस.डी.एल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से ए.जी.एम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष कारोबार पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से ए.जी.एम के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से (दूरस्थ ई-वोटिंग) अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- ए.जी.एम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष कारोबार को इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान के माध्यम से लेनदेन किया जा सकता है;
- रिमोट ई-वोटिंग २३ सितंबर २०२२ को सुबह ९.०० बजे शुरू होगी;
- रिमोट ई-वोटिंग २५ सितंबर, २०२२ को शाम ५.०० बजे समाप्त होगी;
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से या ए.जी.एम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तारीख १९ सितंबर, २०२२ है;
- कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और ए.जी.एम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारीख यानी १९ सितंबर, २०२२ तक शेयर रखता है, तो evoting@nsdl.co.in या Investor.complaints@bajajhindusthan.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आई.डी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एन.एस. डी.एल के साथ पंजीकृत है, तो मीज्यूदा यूजर आई.डी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है;
- सदस्य ध्यान दें कि: ए) रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को मतदान के लिए उपरोक्त तिथि और समय के बाद एन.एस.डी.एल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा प्रस्तावों पर वोट डाले जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; बी) मतपत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा ए.जी.एम में उपलब्ध कराई जाएगी; सी) जिन सदस्यों ने ए.जी.एम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी ए.जी.एम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे; और डी) कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को जमाकर्ताओं द्वारा रखे गए सदस्यों के रजिस्टर में या लाभांश मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल मतपत्र के माध्यम से ए.जी.एम में दूरस्थ ई-वोटिंग के साथ-साथ मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा;
- सूचीबद्ध कंपनियों द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा पर सेबी के ९ दिसंबर, २०२० के परिपत्र के अनुसार, डीमैट मोड में प्रतिभूतियों को रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों को डिपॉजिटरी और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ रखे गए अपने डीमैट खाते के माध्यम से मतदान करने की अनुमति है। इस संबंध में सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया के लिए ए.जी.एम नोटिस का संदर्भ दें और सभी डीमैट खाताधारकों को उनके डीमैट खातों/डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों की वेबसाइटों के माध्यम से सिगललॉगिन क्रेडेंशियल के माध्यम से ई-वोटिंग सक्षम बनाने के अनुरोध करें।
- ए.जी.एम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.bajajhindusthan.com और एन.एस.डी.एल की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है www.evotingindia.com और
- प्रश्नों के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में शेयर धारकों के लिए अक्सर पूछे जानेवाले प्रश्न (एफ.ए.क्यू) और शेयर धारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोलफ्री नंबर: १८०० १०२० ९९० और १८०० २२ ४४ ३० पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें। सदस्य कंपनी सचिव को ई मेल आई.डी investor.complaints@bajajhindusthan.com या पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी लिख सकते हैं।

४. कंपनी अधिनियम, २०१३ की धारा ९१ के तहत यह भी नोटिस दिया जाता है कि कंपनी की ९०वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से सोमवार, १९ सितंबर, २०२२ से सोमवार, २६ सितंबर, २०२२ (दोनों दिन शामिल) तक कंपनी के सदस्यों और स्थानांतरण पुस्तकों का रजिस्टर बंद रहेगा।

बजाज हिन्दुस्थान शुगर लिमिटेड के लिए
हस्ता
दिनांक : २८.०८.२०२२
कोशिक अधिकारी
कम्पनी सचिव
(सदस्यता क्र.: ACS 18556)